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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

SALDO %EJECUCION

08 VILLA HERMOSA 170,346,000 101,186,387 271,532,387 64,994 265,032,033 6,500,354 0.02%

08924 924 170,346,000 101,186,387 271,532,387 64,994 265,032,033 6,500,354 0.02%

089240807 LOS MANGOS 170,346,000 101,186,387 271,532,387 64,994 265,032,033 6,500,354 0.02%

089240807105001019429INST EDUC LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO170,346,000 101,186,387 271,532,387 64,994 265,032,033 6,500,354 0.02%

0892408071050010194291INGRESOS 170,346,000 101,186,387 271,532,387 64,994 265,032,033 6,500,354 0.02%

08924080710500101942911INGRESOS CORRIENTES 170,291,000 60,450,287 230,741,287 46,200 224,202,786 6,538,501 0.02%

089240807105001019429111INGRESOS OPERACIONALES 9,000,000 9,000,000 46,200 2,461,500 6,538,500 0.51%

08924080710500101942911101Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000  2,180,000 6,820,000 0.00%

08924080710500101942911101011Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000  2,180,000 6,820,000 0.00%

089240807105001019429112INGRESOS SGP GRATUIDAD 161,291,000 60,450,287 221,741,287  221,741,286 1 0.00%

08924080710500101942911205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 161,291,000 60,450,287 221,741,287  221,741,286 1 0.00%

08924080710500101942911205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 161,291,000 60,450,287 221,741,287  221,741,286 1 0.00%

08924080710500101942912RECURSOS DE CAPITAL 55,000 40,736,100 40,791,100 18,794 40,829,247  (38,147) 0.05%

089240807105001019429121RECURSOS DEL BALANCE  40,736,100 40,736,100  40,736,100 0.00%

08924080710500101942912113Otros Recursos del Balance  40,736,100 40,736,100  40,736,100 0.00%

08924080710500101942912113051Otros Recursos del Balance recursos propios  8,851,904 8,851,904  8,851,904 0.00%

08924080710500101942912113052Otros Recursos del Balance SGP  26,586,996 26,586,996  26,586,996 0.00%

08924080710500101942912113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  5,297,200 5,297,200  5,297,200 0.00%

089240807105001019429123INGRESOS FINANCIEROS 55,000 55,000 18,794 93,147  (38,147) 34.17%

08924080710500101942912315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 472 3,553 1,447 9.44%

08924080710500101942912315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 472 3,553 1,447 9.44%

08924080710500101942912316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 18,322 89,594  (39,594) 36.64%

08924080710500101942912316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 18,322 89,594  (39,594) 36.64%
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